
 Coupe Comité 87 Coupe Masculin
PHASE FINALE COUPE DE LA HAUTE-VIENNE (2024-2025)

Feuille de rencontre n° 1

Date : Lundi 5 mai 2025
Phase Finale - 1/4

Dis. Ord. Ter.
Asso. Sport. Saint-Junien 1 (ASSJ87-1) Badminton Couzeixois 1 (BACOU87-1) Score Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote Set 1 Set 2 Set 3 H V H V H V

SH1

SH2

DH1

DH2

Totaux

Capitaines / Officiel 07314948 - FLETCHER Orrin 06651803 - CHAMPAGNOL Aurelien

Remarques et
signatures

Bonus / Malus

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

